

Thank you for taking the time to review our paper and provide such constructive criticism.

Reviewer reply:

- 1- We have changed the units in the tables to SI units
- 2- Have made notations of all abbreviations used in tables underneath
- 3- Have described endoscopic findings and added a figure (figure 1)

Editor Reply:

All comments in the manuscript addressed and changes made with “Track Changes” function.

- 1- Abstract restructured to include background, case summary and conclusion based on comments
- 2- Under case presentation added 7 aspects in the correct order as requested. Added past illness. personal history section, Family history, imaging. Added a second image showing endoscopy picture
- 3- Final Diagnosis, Treatment headers fixed.
- 4- Outcome header fixed and more details added
- 5- Entire conclusion section added as requested.